印

1

2

代表者役職氏名

商号又は名称

所 在 地

備考

現場総括責任者として業務
を行った期間

現場総括責任者の業務経験証明書

現場総括責任者として業務を行った施設が自社施設の場合、当該施設の設置許可に
関する書類の写しを添付してください。

現場総括責任者として業務を行った施設の運転管理を業務として受託している場
合、当該業務を受託していることを証明する書類（契約書の写し等）及び施設の概
要がわかる書類を添付してください。

業
務
経
験

現場総括責任者として業務
を行った施設の名称　※1

現場総括責任者として業務
を行った施設の概要
（処理能力、主要設備等）

現場総括責任者として業務
を行った施設の設置者
（所有者）

現場総括責任者

　下記の者は、入札参加資格要件(7)イの施設に関し、下記のとおり業務経験を有することに
相違ないことを証明します。

令和　　　年　　　月　　　　日